l
*

г

!

j
:

ая.ал tоао- ааэ

сц}-t - Р",

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
админИстрациИ ЛеВ - ТолсТовского муниципального района

Липецкой области Российской Федерации

п. Лев Толстой

об утверждении административного регламента
предоставлениrI муниципалъной услуги
кнаправление уведомлениJI о соответствии

l

ук€ýанньD( в уведоIvlлении о планируемом строительстве
ли реконструкции объекта индивиду€lльного жилищного
строительства или садового дома параметров объекта
индивиду€tльного жилищного строительства или садового дома
установленным параметрам и допустимости р€вмещения объекта
ипдивидуального жилищного строительства или садового дома
на земелъном участке либо несоответствик указанных в уведомлении
о планируемом строительстве или реконструкции объекта
индивиду€lJIъного жилищного строительства или садового дома
параметров объекта индивидуrrпьного жилищного строительства или
садового дома установленным параметрам и (или) недопустимости
размещения объекта индивиду€tльного жилищного строительства или
садового дома на земельном участке>

В соответСтвии с Градостроительным код'ексом рФ, Федеральным
законом от 27.07,2010 N 210-ФЗ (об организации предоставления
государСтвенныХ и муницип€lJIьных услуг), постановлением администрации
Лев - Толстовского муниципаJIьного района от 15.01 .2020N 9 коб у."*р*л.*""порядка разработки и утверхцения административных регламентовпредоставлениrI мунициП€Lльных услуг, Правил проведения экспертизы
проектоВ" административныХ регламентоВ предоставления муниципаJIьных
услуг))

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить административный регламент предоставления
муниципа-пьной услуги к,направление уведомления 0 соответствии указанных в
уведомлении о планируемом строительстве или реконструкции объекта
индивидуаIIьного жилищного строительства или садового дома параметров
объекта индивидуаJIьного жилищного строителъства или садового дома
установленным параметрам и допустимости размещения объекта

индивидУrLльного }килищного строительства или садового дома на земельном

}цастке либо несоотЁетствии указанных в уведомлении о планируемом

стрнтельQтве или реконструкции объеКта ИНДИВИДУСLЛЬНОГО ЖИЛИЩНОГО

строителъства или садового дома параметров объекта индивиду€tльного

жилищного строительства или садового дома установленным параметрам и

(или) недопусТимостИ размещениJI объекта индивиду€tпьного жилищного

строительства или садового дома на земельном участке> согласно приложению.

2. Считать утратившим силу постансвление админисТрациИ ЛеВ

ТолстовСкогО мунициПшIьного района от 25.02.2019 Ns140 <Об утверждении
административного регламента предоставления муниципальной услуги
кнаправление уведомления о соответствии укzванных в уведомлении о

планируемьD( строительстве или реконструкции объекта индивиду€шьного

жилищного строительства или садового дома параметров объекта

индивиду€rлъного жилищного строительства или садового дома установленным
параметрам и дOпустимости размещения объекта индивидуального жилищного

строительства или садового дома на земельном участке, уведомления о

несоответствии укЕlзанных В уведомJIении о планируемом строительстве

параметров объекта индивидуального жилищного строителъства или садового

дома установленным параметрам и (или) недопустимости р€lзмещениrl объекта

индивидуЕrльною жилищного строительства или садоъого дома на земельном

участке).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления во3ложить на

заместителя главы администрации Лев - Толстовского муниципального района
А.Н. Суворова.

глава Лев - Толстовского
муниципального района Э.А. Брагин

Ьr#